
Eliminacje Regionalne LDK 
POZNAŃ, 08.06.2021 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 
 FINAŁ +1.8 M/S 16:33 

 1 RAK Piotr 06-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.85 
 2 OPIELEWICZ Bartosz 06-01-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.88 
 3 KRUK Nikodem 06-10-03 SL Olimpia Poznań WP 12.36 
 4 SIUDA Mateusz 07-05-06 OŚ AZS Poznań WP 12.40 
 5 KOZERA Kamil 06-05-21 MUKS Szok Bojanowo WP 12.51 
 6 DUDA Tymon 07-05-23 OŚ AZS Poznań WP 12.69 
 7 PŁAWIŃSKI Antoni 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów WP 12.82 
 PIEKARCZYK Bartosz 07-12-27 OŚ AZS Poznań WP DNF 

100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 3 +0.7 M/S 15:34 

 1 OPIELEWICZ Bartosz 06-01-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.92 q PB    
 2 PIEKARCZYK Bartosz 07-12-27 OŚ AZS Poznań WP 12.09 q     
 3 PŁAWIŃSKI Antoni 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów WP 12.65 q PB    
 4 WOŁOSZYN Piotr 07-07-14 SL Olimpia Poznań WP 12.86      

 Bieg 2/ 3 +0.3 M/S 15:37 

 1 RAK Piotr 06-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.02 q     
 2 SIUDA Mateusz 07-05-06 OŚ AZS Poznań WP 12.42 q PB    
 3 BIERNAT Maksymilian 06-08-13 UKS Achilles Leszno WP 12.91      
 4 POŚPIECH Paweł 06-09-06 SL Olimpia Poznań WP 13.47      
 5 MARECIK Wojciech 07-10-29 UKS Dąb Suchy Las WP 14.53  PB    

 Bieg 3/ 3 +2.4 M/S 15:40 

 1 KRUK Nikodem 06-10-03 SL Olimpia Poznań WP 12.23 q     
 2 KOZERA Kamil 06-05-21 MUKS Szok Bojanowo WP 12.38 q     
 3 DUDA Tymon 07-05-23 OŚ AZS Poznań WP 12.56 q     
 4 WOJTASIK Aleksander 07-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.71      
 5 LORENC Łukasz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.05      
 6 NAMYSŁ Jan 07-04-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.72      

60 metrów M U12 
 FINAŁ -1.3 M/S 16:17 

 1 GRZEGOROWSKI Franciszek 10-08-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.52 
 2 MĄCZKOWIAK Adam 10-02-17 UKS Sprint Przeźmierowo WP 8.53 
 3 KONIECZNY Hubert 10-09-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.29 
 4 NOWAK Filip 10-08-31 MUKS Kadet Rawicz WP 9.76 
 5 ALEKSANDROWICZ Oliwier 10-04-10 MUKS Kadet Rawicz WP 9.87 
 6 WRÓBEL Maksymilian 10-02-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.93 
 7 WRÓBEL Hubert 12-09-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.94 

60 metrów M U12 
 Bieg 1/ 3 +0.0 M/S 14:46 

 1 WRÓBEL Maksymilian 10-02-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.78 q     
 2 SIKORSKI Wojciech 12-10-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.98      
 3 MILEWSKI Adam 11-08-20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.07      
 4 FABIŚ Mikołaj 10-07-05 OŚ AZS Poznań WP 10.29      
 5 BINEK Stanisław 11-06-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.37      
 6 LALIK Tymoteusz 10-01-22 MUKS Kadet Rawicz WP 10.52      
 7 PODLECKI Franciszek 11-09-13 RKL Kusy Rokietnica WP 10.56      

 Bieg 2/ 3 +1.9 M/S 14:50 

 1 MĄCZKOWIAK Adam 10-02-17 UKS Sprint Przeźmierowo WP 8.40 q PB    
 2 GRZEGOROWSKI Franciszek 10-08-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 8.43 q     
 3 NOWAK Filip 10-08-31 MUKS Kadet Rawicz WP 9.51 q     
 4 WRÓBEL Hubert 12-09-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.67 q     
 5 GIERSZEWSKI Jeremi 12-05-01 UKS Sprint Przeźmierowo WP 9.68 q     
 6 ALEKSANDROWICZ Oliwier 10-04-10 MUKS Kadet Rawicz WP 9.88 q     
 7 SPYCHALSKI Łukasz 10-02-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.13      
 8 STAWNY Nikodem 10-03-26 MKS Baszta Szamotuły WP 11.01      

 Bieg 3/ 3 -1.3 M/S 14:52 

 1 KONIECZNY Hubert 10-09-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.38 q     
 2 MAJDA Mateusz 10-08-11 UKS Skoczek Władysławów WP 9.93      
 3 ORLIK Tymoteusz 10-03-10 OŚ AZS Poznań WP 9.96      
 4 KACZMAREK Bartosz 12-03-29 MUKS Szok Bojanowo WP 10.62      
 5 WISŁA Mateusz 10-04-19 UKS Dąb Suchy Las WP 10.78      
 6 DEMBNY Aleksander 10-11-30 OŚ AZS Poznań WP 10.80      
 7 MULAWA Adam 12-04-10 UKS Achilles Leszno WP 11.00      
 8 KARPIŃSKI Wiktor 11-02-17 UKS Dąb Suchy Las WP 11.62      

300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2   17:26 



 1 RAK Piotr 06-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 39.39 
 2 POGODSKI Franciszek 06-05-27 OŚ AZS Poznań WP 40.02 
 3 PŁAWIŃSKI Antoni 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów WP 42.75 
 4 KOPEK Piotr 07-10-28 OŚ AZS Poznań WP 47.47 

 Bieg 2/ 2   17:29 

 1 FRĄCKOWIAK Oliwier 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 41.87 
 2 KACZMAREK Mikołaj 06-01-19 OŚ AZS Poznań WP 43.22 
 3 SOBCZAK Jakub 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 43.55 
 4 GBIORCZYK Mateusz 07-09-17 MUKS Kadet Rawicz WP 44.90 
 5 LENARCZYK Marek 07-07-02 OŚ AZS Poznań WP 49.51 
 6 GAŁĘZOWSKI Jakub 07-11-17 UKS Achilles Leszno WP 53.42 

600 metrów chłopców 
 Bieg 1/ 1   15:52 

 1 SZYMCZAK Stanisław 10-06-21 OŚ AZS Poznań WP 1:52.14 
 2 KOWALEWSKI Jakub 11-02-04 OŚ AZS Poznań WP 1:54.08 
 3 MAĆKOWSKI Mieszko 10-12-13 UKS Achilles Leszno WP 1:55.88 
 4 ŚMIAŁEK Artur 10-10-09 UMKS Iskra Wolsztyn WP 2:04.26 
 5 WRÓBEL Maksymilian 10-02-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:04.36 
 6 MALĘGOWSKI Szymon 11-06-21 OŚ AZS Poznań WP 2:07.24 
 7 WRÓBEL Hubert 12-09-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:13.37 
 8 RATAJCZAK Tomasz 10-10-21 UKS Achilles Leszno WP 2:16.99 
 9 HADRYŚ Alan 11-12-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:18.80 
 10 BARTKOWIAK Nikodem 10-01-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:24.25 
 11 RADOMSKI Wiktor 10-09-04 UKS Dąb Suchy Las WP 2:26.07 
 12 KRUPA Kacper 10-07-29 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:26.23 
 13 ADAMSKI Ignacy 10-05-18 UKS Achilles Leszno WP 2:26.83 

600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   15:58 

 1 BRUDŁO Hubert 06-01-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:28.48 
 2 NIJAKOWSKI Mateusz 07-07-19 UKS Skoczek Władysławów WP 1:34.52 
 3 JANKOWSKI Kacper 07-05-01 OŚ AZS Poznań WP 1:34.91 
 4 KOZERA Kamil 06-05-21 MUKS Szok Bojanowo WP 1:41.95 
 5 BIERNACZYK Marcin 06-02-11 UKS Achilles Leszno WP 1:45.76 
 6 DUBIAŁ Szymon 07-02-04 UKS Achilles Leszno WP 1:54.88 
 ŻOK Maksymilian 07-05-07 UMKS Iskra Wolsztyn WP DQ 

1000 metrów dzieci 
 Bieg 1/ 1   16:03 

 1 MAĆKOWSKI Marcel 09-06-17 UKS Achilles Leszno WP 3:04.24 
 2 NOWAK Michał 09-03-01 OŚ AZS Poznań WP 3:25.89 
 3 GUCKI Maksymilian 09-03-13 UKS Sprint Przeźmierowo WP 3:26.79 
 4 SZYMCZAK Wojciech 08-08-13 OŚ AZS Poznań WP 3:50.67 
 5 BROWARCZYK Dominik 08-05-07 RKL Kusy Rokietnica WP 3:54.33 
 6 WAWRZYNIAK Jakub 09-07-12 MKS Baszta Szamotuły WP 3:58.71 
 7 STAROSTA Franciszek 09-11-19 MKS Baszta Szamotuły WP 4:08.32 

110 metrów pł M U16 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 +1.2 M/S 14:25 

 1 KUŚMIEREK Damian 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów WP 15.48  PB    
 2 WILK Bartosz 07-03-17 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 18.94      

Rzut piłeczką palantową M 
 FINAŁ 17:40 

 1 ALEKSANDROWICZ Oliwier 10-04-10 MUKS Kadet Rawicz WP 36.50      
 2 GIERSZEWSKI Jeremi 12-05-01 UKS Sprint Przeźmierowo WP 34.00      
 3 DEMBNY Aleksander 10-11-30 OŚ AZS Poznań WP 31.50      
 4 HADRYŚ Alan 11-12-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 31.00      
 5 KRUPA Kacper 10-07-29 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 30.00      
 6 STAWNY Nikodem 10-03-26 MKS Baszta Szamotuły WP 27.00      
 7 BARTKOWIAK Nikodem 10-01-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 25.00      
 8 ADAMSKI Ignacy 10-05-18 UKS Achilles Leszno WP 24.50      
 9 RATAJCZAK Tomasz 10-10-21 UKS Achilles Leszno WP 18.50      
Pchnięcie kulą chłopców (4kg) 
 FINAŁ 16:05 

 1 TRĄMPCZYŃSKI Mateusz 08-06-08 UKS Sprint Przeźmierowo WP 6.72      
 2 NOWAK Maksymilian 09-03-06 MKS Baszta Szamotuły WP 4.86      
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 FINAŁ 15:30 

 1 GRELAK Igor 06-03-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 10.97 
 2 SOBOTA Marcin 06-06-10 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 10.07 
 3 ROBAKOWSKI Antoni 06-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 9.42 
 4 OPIELEWICZ Bartosz 06-01-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.08 
 5 SAMMLER Radosław 07-07-10 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 8.77 
 6 WOŁOSZYN Piotr 07-07-14 SL Olimpia Poznań WP 7.82 
 7 RAK Piotr 06-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.24 
 8 ZIMNIAK Nikodem 07-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 7.06 



 9 LORENC Mateusz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 6.89 
 10 WEISS Marcin 06-02-23 UMKS Iskra Wolsztyn WP 6.88 
 11 JAŃCZAK Szymon 06-07-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.58 
 12 ŁUCZAK Bartłomiej 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.86 
 13 WOJTASIK Aleksander 07-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.80 
Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 17:35 

 1 ROBAKOWSKI Antoni 06-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 38.15  SB    
 2 SZEFER Marcel 07-09-10 MUKS Kadet Rawicz WP 38.08  PB    
 3 WEISS Marcin 06-02-23 UMKS Iskra Wolsztyn WP 36.36  PB    
 4 WILK Bartosz 07-03-17 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 35.59  PB    
 5 STELMASZYK Bartosz 06-09-17 MUKS Kadet Rawicz WP 32.38      
 6 GRELAK Igor 06-03-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 30.82      
 7 LORENC Mateusz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 17.64      
Skok wzwyż M U16 
 FINAŁ 15:20 

 1 JĄDER Wiktor 07-07-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.63 
 2 ZYDORKIEWICZ Aleksander 07-12-17 UKS Skoczek Władysławów WP 1.40 
 3 GIERSZEWSKI Marcel 07-07-18 UKS Sprint Przeźmierowo WP 1.25 
Skok w dal dzieci 
 FINAŁ 17:45 

 1 MĄCZKOWIAK Adam 10-02-17 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.31 
 2 GRZEGOROWSKI Franciszek 10-08-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.97 
 3 WRÓBLEWSKI Witold 10-09-01 SL Olimpia Poznań WP 3.89 
 4 MAĆKOWSKI Mieszko 10-12-13 UKS Achilles Leszno WP 3.70 
 5 NOWAK Filip 10-08-31 MUKS Kadet Rawicz WP 3.60 
 6 LALIK Tymoteusz 10-01-22 MUKS Kadet Rawicz WP 3.55 
 7 KONIECZNY Hubert 10-09-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.45 
 8 BINEK Stanisław 11-06-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.41 
 9 ORLIK Tymoteusz 10-03-10 OŚ AZS Poznań WP 3.40 
 10 MAJDA Mateusz 10-08-11 UKS Skoczek Władysławów WP 3.36 
 11 SPYCHALSKI Łukasz 10-02-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.32 
 12 KAŹMIERCZAK Konstanty 10-08-13 SL Olimpia Poznań WP 3.25 
 12 SIKORSKI Wojciech 12-10-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.30 
 13 MILEWSKI Adam 11-08-20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 3.22 
 14 RADOMSKI Wiktor 10-09-04 UKS Dąb Suchy Las WP 3.06 
 15 KACZMAREK Bartosz 12-03-29 MUKS Szok Bojanowo WP 3.00 
 16 PODLECKI Franciszek 11-09-13 RKL Kusy Rokietnica WP 2.99 
 17 WISŁA Mateusz 10-04-19 UKS Dąb Suchy Las WP 2.97 
 18 KARPIŃSKI Wiktor 11-02-17 UKS Dąb Suchy Las WP 2.92 
 19 FABIŚ Mikołaj 10-07-05 OŚ AZS Poznań WP 2.91 
 20 MULAWA Adam 12-04-10 UKS Achilles Leszno WP 2.70 
 21 MALĘGOWSKI Szymon 11-06-21 OŚ AZS Poznań WP 2.62 
Skok w dal M U16 
 FINAŁ 15:02 

 1 JAŃCZAK Szymon 06-07-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.95      
 2 MAMOT Jakub 06-06-23 MUKS Kadet Rawicz WP 5.84      
 3 KUŚMIEREK Damian 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów WP 5.65      
 4 JĄDER Wiktor 07-07-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5.40      
 5 ŁUCZAK Bartłomiej 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.33      
 6 POGODSKI Franciszek 06-05-27 OŚ AZS Poznań WP 4.99  PB    
 7 BIAŁASIK Jakub 06-01-11 MKS Baszta Szamotuły WP 4.83      
 8 NAMYSŁ Jan 07-04-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.48      
 9 ZIELIŃSKI Franciszek 06-07-08 MKS Baszta Szamotuły WP 4.17      
 10 ŻOK Maksymilian 07-05-07 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3.95      
 11 LENARCZYK Marek 07-07-02 OŚ AZS Poznań WP 3.82      
 12 MARECIK Wojciech 07-10-29 UKS Dąb Suchy Las WP 3.73      
 13 GAŁĘZOWSKI Jakub 07-11-17 UKS Achilles Leszno WP 3.36      
100 metrów M U14 
 FINAŁ -0.3 M/S 16:24 

 1 KRAKOWSKI Eryk 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.39 
 2 JÓZEFOWIAK Bartłomiej 09-01-05 MUKS Szok Bojanowo WP 12.73 
 3 BORECKI Nikodem 09-04-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.75 
 4 PŁÓCIENNICZAK Jakub 08-01-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.36 
 5 SZEWCZYŃSKI Mateusz 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 13.40 
 6 BALIŃSKI Jędrzej 08-01-19 UKS Sprint Przeźmierowo WP 13.74 
 7 KANTECKI Kacper 08-08-07 UKS Achilles Leszno WP 14.77 

Skok wzwyż M U14 
 FINAŁ 15:20 

 1 BOCZEK Zachariasz 09-05-01 UKS Skoczek Władysławów WP 1.20 

Skok w dal ze strefy M U14 
 FINAŁ 16:42 

 1 KRAKOWSKI Eryk 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.41 
 2 JÓZEFOWIAK Bartłomiej 09-01-05 MUKS Szok Bojanowo WP 5.07 
 3 PŁÓCIENNICZAK Jakub 08-01-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.01 
 4 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 OŚ AZS Poznań WP 4.65 



 5 MAĆKOWSKI Marcel 09-06-17 UKS Achilles Leszno 4.61 
 6 BALIŃSKI Jędrzej 08-01-19 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.46 
 7 ADAMEK Jakub 08-02-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.25 
 8 KANTECKI Kacper 08-08-07 UKS Achilles Leszno WP 4.19 
 9 STRÓŻYŃSKI Piotr 08-05-26 OŚ AZS Poznań WP 4.13 
 10 KAZUBEK Marcin 09-09-21 UKS Achilles Leszno WP 4.12 
 11 RATKOWSKI Jędrzej 08-10-30 OŚ AZS Poznań WP 4.11 
 12 PRZYBYŁ Bartosz 09-01-16 MUKS Kadet Rawicz WP 4.11 
 13 NOWAK Michał 09-03-01 OŚ AZS Poznań WP 4.03 
 14 PIASZCZYŃSKI Filip 08-07-17 UKS Achilles Leszno WP 4.02 
 15 KRAWCZYK Jakub 08-12-19 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 3.97 
 16 SOLAREK Franciszek 09-09-15 OŚ AZS Poznań WP 3.90 
 17 RAKOWSKI Igor 09-12-17 UKS Achilles Leszno WP 3.86 
 18 TWARDOWSKI Mariusz 09-03-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.82 
 19 MUSS Mikołaj 09-10-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.80 
 20 KACZMARCZYK Karol 08-08-22 UKS Achilles Leszno WP 3.76 
 21 ROGALSKI Wojciech 08-01-21 SL Olimpia Poznań WP 3.74 
 22 SZYMCZAK Wojciech 08-08-13 OŚ AZS Poznań WP 3.72 
 23 STACHOWIAK Szymon 09-01-06 RKL Kusy Rokietnica WP 3.71 
 24 TOMCZAK Norbert 08-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.69 
 25 FURMAŃCZYK Władysław 08-01-29 UKS Dąb Suchy Las WP 3.66 
 26 JASKÓŁA Jan 09-08-10 UKS Dąb Suchy Las WP 3.62 
 27 RUCIŃSKI Krzysztof 08-04-22 SL Olimpia Poznań WP 3.60 
 28 PUSZKAREK Wojciech 09-10-12 UKS Achilles Leszno WP 3.59 
 29 JASZKA Gabriel 09-04-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.48 
 30 CIERPICKI Igor 08-05-18 RKL Kusy Rokietnica WP 3.31 
 31 WINIECKI Maciej 09-03-12 RKL Kusy Rokietnica WP 3.24 
 PRZYBYŁA Jan 09-06-28 UKS Sprint Przeźmierowo WP NM 
Wieloskok M U16 
 FINAŁ 17:00 

 1 JAŃCZAK Szymon 06-07-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.73  PB    
 2 MAMOT Jakub 06-06-23 MUKS Kadet Rawicz WP 12.54  =PB    
 3 ŁUCZAK Bartłomiej 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.10      
 4 FRĄCKOWIAK Oliwier 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 10.42      
 5 ZIELIŃSKI Franciszek 06-07-08 MKS Baszta Szamotuły WP 10.28      
 6 GBIORCZYK Mateusz 07-09-17 MUKS Kadet Rawicz WP 9.98      
 7 SOBCZAK Jakub 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 9.53  PB    
100 metrów M U14 
 Bieg 1/ 4 +1.5 M/S 15:10 

 1 JÓZEFOWIAK Bartłomiej 09-01-05 MUKS Szok Bojanowo WP 12.69 q PB    
 2 PŁÓCIENNICZAK Jakub 08-01-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.09 q PB    
 3 PRZYMUS Wojciech 09-07-03 UKS Sprint Przeźmierowo WP 14.78      
 4 JASZKA Gabriel 09-04-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 15.11      
 5 WINIECKI Maciej 09-03-12 RKL Kusy Rokietnica WP 15.86      

 Bieg 2/ 4 +1.8 M/S 15:14 

 1 KRAKOWSKI Eryk 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.36 q PB    
 2 KAZUBEK Marcin 09-09-21 UKS Achilles Leszno WP 14.57  PB    
 3 FURMAŃCZYK Władysław 08-01-29 UKS Dąb Suchy Las WP 15.52      
 4 JASKÓŁA Jan 09-08-10 UKS Dąb Suchy Las WP 15.60      
 5 PUSZKAREK Wojciech 09-10-12 UKS Achilles Leszno WP 16.12      

 Bieg 3/ 4 +0.2 M/S 15:16 

 1 SZEWCZYŃSKI Mateusz 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 13.29 q PB    
 2 KRÓL Tomasz 08-08-22 SL Olimpia Poznań WP 14.64  PB    
 3 RAKOWSKI Igor 09-12-17 UKS Achilles Leszno WP 14.79      
 4 MUSS Mikołaj 09-10-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.97  PB    
 5 BOCZEK Zachariasz 09-05-01 UKS Skoczek Władysławów WP 15.19      
 6 MAĆKOWIAK Franciszek 09-08-22 OŚ AZS Poznań WP 15.86      

 Bieg 4/ 4 +0.8 M/S 15:18 

 1 BORECKI Nikodem 09-04-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.81 q     
 2 BALIŃSKI Jędrzej 08-01-19 UKS Sprint Przeźmierowo WP 13.54 q PB    
 3 ADAMEK Jakub 08-02-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.87 q PB    
 4 KANTECKI Kacper 08-08-07 UKS Achilles Leszno WP 14.53 q     
 5 STACHOWIAK Szymon 09-01-06 RKL Kusy Rokietnica WP 15.24      
 6 KACZMARCZYK Karol 08-08-22 UKS Achilles Leszno WP 15.44      
 7 TWARDOWSKI Mariusz 09-03-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 15.95      
 8 TOMCZAK Norbert 08-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 16.13  PB    

100 m pł M U14 
 Bieg 1/ 1 +1.6 M/S 14:20 

 1 SZEWCZYŃSKI Mateusz 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 17.50      
 2 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 OŚ AZS Poznań WP 19.02      

300 metrów M U14 
 Bieg 1/ 2   17:14 

 1 BORECKI Nikodem 09-04-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 43.82      
 2 KRAWCZYK Jakub 08-12-19 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 50.43      
 3 STOLAREK Marcel 08-02-09 UKS Skoczek Władysławów WP 53.00      



 4 IDZIKOWSKI Tymoteusz 09-09-08 UKS Dąb Suchy Las WP 53.90      

 Bieg 2/ 2   17:17 

 1 PIASZCZYŃSKI Filip 08-07-17 UKS Achilles Leszno WP 45.45      
 2 RATKOWSKI Jędrzej 08-10-30 OŚ AZS Poznań WP 47.57      
 3 SOLAREK Franciszek 09-09-15 OŚ AZS Poznań WP 50.85      
 4 PRZYBYŁ Bartosz 09-01-16 MUKS Kadet Rawicz WP 51.16      

300 m ppł M U16 
 Bieg 1/ 1   16:45 

 1 BIAŁASIK Jakub 06-01-11 MKS Baszta Szamotuły WP 47.56 
 2 LORENC Łukasz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 48.21 
 3 BIERNAT Maksymilian 06-08-13 UKS Achilles Leszno WP 50.39 

 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów K U12 
 FINAŁ -2.0 M/S 16:15 

 1 BARANOWSKA Barbara 10-04-10 OŚ AZS Poznań WP 9.00 
 2 SZLACHTA Justyna 11-02-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.34 
 3 CZERWIŃSKA Helena 10-11-20 UKS Sprint Przeźmierowo WP 9.38 
 4 KURCZABA Małgorzata 10-05-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.40 
 5 BUDZYŃ Maria 10-05-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.41 
 5 DŁUZYK Aleksandra 10-12-17 UKS Achilles Leszno WP 9.41 
 7 ANDERS Natalia 10-09-16 UKS Dąb Suchy Las WP 9.45 
 8 ZABAWA Lilianna 11-02-21 OŚ AZS Poznań WP 9.46 

60 metrów K U12 
 Bieg 1/ 6 +1.6 M/S 14:33 

 1 CZERWIŃSKA Helena 10-11-20 UKS Sprint Przeźmierowo WP 9.18 q     
 2 KAMIŃSKA Erika 11-04-10 UKS Dąb Suchy Las WP 9.60      
 3 CZARNECKA Iga 10-03-31 UMKS Iskra Wolsztyn WP 9.74      
 4 DANEK Daria 10-03-18 MUKS Kadet Rawicz WP 9.78      
 5 WŁODARCZYK Barbara 12-05-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.94      
 6 KULESZA Agata 11-10-09 UKS Achilles Leszno WP 10.22      

 Bieg 2/ 6 +0.1 M/S 14:34 

 1 DŁUZYK Aleksandra 10-12-17 UKS Achilles Leszno WP 9.28 q     
 2 TWORO Wiktoria 10-02-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.62      
 3 KNAFLEWSKA Kinga 10-04-20 UKS Achilles Leszno WP 10.12      
 4 KOŚCIELNA Magdalena 10-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.17      
 5 NIKLEWSKA Magdalena 10-04-27 RKL Kusy Rokietnica WP 10.52      

 Bieg 3/ 6 -0.1 M/S 14:38 

 1 BUDZYŃ Maria 10-05-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.28 q     
 2 SZLACHTA Justyna 11-02-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.31 q     
 3 ZABAWA Lilianna 11-02-21 OŚ AZS Poznań WP 9.41 q     
 4 TRĄMPCZYŃSKA Lena 11-08-21 UKS Sprint Przeźmierowo WP 9.84      
 5 ZUTER Małgorzata 10-05-09 MUKS Szok Bojanowo WP 10.17      
 6 GALUSIK Martyna 11-01-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.21      
 7 GINTER Joanna 11-05-14 UKS Achilles Leszno WP 10.37      

 Bieg 4/ 6 -0.2 M/S 14:40 

 1 CEPA Maja 10-03-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.75      
 2 WOJTERA Gabriela 12-03-13 UKS Dąb Suchy Las WP 9.89      
 3 WOJTERA Łucja 11-01-28 UKS Dąb Suchy Las WP 9.95      
 4 CEGIELSKA Lena 10-08-23 OŚ AZS Poznań WP 10.03      
 5 KMIEĆ Konstancja 11-10-29 UKS Achilles Leszno WP 10.40      
 6 FRYDRYCH Amelia 10-03-27 UKS Dąb Suchy Las WP 11.04      
 7 STACHOWIAK Oliwia 11-08-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.07      

 Bieg 5/ 6 -2.4 M/S 14:42 

 1 BARANOWSKA Barbara 10-04-10 OŚ AZS Poznań WP 9.03 q     
 2 KURCZABA Małgorzata 10-05-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.43 q     
 3 WCZESNA Julia 10-01-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.91      
 4 SZUMNA Nikola 12-11-15 MUKS Szok Bojanowo WP 10.11      
 5 SZYKULSKA Gabriela 10-05-21 OŚ AZS Poznań WP 10.13      
 6 WOJTASZYK Kinga 11-04-15 UKS Dąb Suchy Las WP 10.24      
 7 FURMAŃCZYK Weronika 10-03-11 UKS Dąb Suchy Las WP 10.36      
 8 GÓRSKA Maja 11-07-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.48      

 Bieg 6/ 6 -1.8 M/S 14:44 

 1 ANDERS Natalia 10-09-16 UKS Dąb Suchy Las WP 9.54 q     
 2 STRZELCZAK Agata 10-04-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.88      
 3 KULA Martyna 10-05-17 OŚ AZS Poznań WP 9.99      
 4 DERLATKO Amelia 10-07-24 MUKS Szok Bojanowo WP 10.15      
 5 RATAJ Magdalena 10-10-29 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.15      
 6 KLAR Jagoda 12-07-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.53      
 7 HERCZAK Zofia 12-09-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.96      
 8 RAMOTOWSKA Klaudia 10-05-24 OŚ AZS Poznań WP 10.99      

100 metrów K U16 
 FINAŁ +1.3 M/S 16:31 



 1 SPŁAWSKA Oliwia 07-01-06 UKS Achilles Leszno WP 13.28 
 2 PŁONKA Oliwia 06-02-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.39 
 3 GŁÓW Wiktoria 06-06-03 MKS Baszta Szamotuły WP 13.69 
 4 MAGDZIARZ Małgorzata 06-09-30 MKS Baszta Szamotuły WP 13.72 
 5 NAWRATIL Aleksandra 06-03-26 SL Olimpia Poznań WP 13.91 
 6 BENEDYKCIŃSKA Nicola 06-02-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.34 

100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 4 +1.7 M/S 15:26 

 1 SPŁAWSKA Oliwia 07-01-06 UKS Achilles Leszno WP 13.36 q     
 2 LOSY Zofia 07-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.10 q PB    
 3 FROŃ Wiktoria 06-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.35      

 Bieg 2/ 4 -0.1 M/S 15:28 

 1 NOWACKA Oliwia 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.85 q     
 2 NAWRATIL Aleksandra 06-03-26 SL Olimpia Poznań WP 14.10 q PB    
 3 BENEDYKCIŃSKA Nicola 06-02-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.19 q     
 4 KUBERA Natalia 07-04-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.32  PB    

 Bieg 3/ 4 +0.4 M/S 15:30 

 1 MAGDZIARZ Małgorzata 06-09-30 MKS Baszta Szamotuły WP 13.78 q PB    
 2 KLESSA Lena 07-09-19 SL Olimpia Poznań WP 14.68      
 3 IDŹKOWSKA Antonina 07-01-17 SL Olimpia Poznań WP 14.89  PB    
 4 KASTELLI Martyna 06-09-09 MKS Baszta Szamotuły WP 15.18      

 Bieg 4/ 4 +1.0 M/S 15:31 

 1 PŁONKA Oliwia 06-02-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.47 q PB    
 2 GŁÓW Wiktoria 06-06-03 MKS Baszta Szamotuły WP 13.85 q PB    
 3 PITTNER Oliwia 06-03-16 MKS Baszta Szamotuły WP 14.65  PB    
 4 PAJZERT Maja 07-10-22 UKS Achilles Leszno WP 15.33      
 5 SADEK Nina 07-09-24 RKL Kusy Rokietnica WP 15.87      

300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2   17:03 

 1 NOWAK ŁAŻEWSKA Dorota 07-12-18 KS Energetyk Poznań WP 41.63 
 2 KANICKA Lena 07-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 43.75 
 3 SPŁAWSKA Oliwia 07-01-06 UKS Achilles Leszno WP 44.69 
 4 KALIŃSKA Oliwia 06-12-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 44.86 
 5 MIKOŁAJCZAK Lena 07-10-22 OŚ AZS Poznań WP 46.69 
 6 BIELECKA Magdalena 07-06-05 OŚ AZS Poznań WP 48.14 
 7 TACIAK Bianka 07-02-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 53.97 

 Bieg 2/ 2   17:07 

 1 LOSY Zofia 07-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 45.82 
 2 MAGDZIARZ Małgorzata 06-09-30 MKS Baszta Szamotuły WP 47.05 
 3 SERBA Magdalena 06-10-27 KS Energetyk Poznań WP 47.32 
 4 FROŃ Wiktoria 06-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 47.96 
 5 CHARTER Viktoria 07-07-06 UKS Achilles Leszno WP 50.37 

600 metrów dziewcząt 
 Bieg 1/ 1   15:43 

 1 SOŁTYSIAK Kalina 10-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:58.82      
 2 BARTZ Ewa 10-04-11 OŚ AZS Poznań WP 1:59.01  PB    
 3 PIOTROWSKA Marta 10-05-24 OŚ AZS Poznań WP 2:04.66      
 4 WALCZAK-MORTEZAEI  10-05-01 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 2:05.03      
 5 HIBNER Emilia 12-08-25 UKS Sprint Przeźmierowo WP 2:10.81  PB    
 6 BYTOWSKA Hanna 11-11-24 UKS Dąb Suchy Las WP 2:13.07      
 7 OLEJNIK Lena 10-09-03 MUKS Kadet Rawicz WP 2:16.56      
 8 STAWRAKAKIS Helena 10-09-20 OŚ AZS Poznań WP 2:17.42      
 9 FRĄCKOWIAK Weronika 11-01-07 OŚ AZS Poznań WP 2:18.23  PB    
 10 NAPIERAŁA Zuzanna 11-11-17 UKS Dąb Suchy Las WP 2:18.30      
 11 MIADZIOŁKO Zofia 11-03-12 OŚ AZS Poznań WP 2:27.33      

600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   15:48 
 1 MUCHA Natasza 07-07-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:42.15 
 2 MACHURA Julia 06-05-27 OŚ AZS Poznań WP 1:42.54 
 3 TYCZYŃSKA Amelia 07-02-21 UKS Achilles Leszno WP 1:44.71 
 4 PŁATEK Paulina 07-09-16 UKS Achilles Leszno WP 1:47.92 
 5 KOWALEWSKA Pola 07-09-08 OŚ AZS Poznań WP 1:48.74 
 6 BIERNACZYK Joanna 06-09-28 UKS Achilles Leszno WP 1:54.00 
 7 SIPORZYŃSKA Hanna 06-01-26 MUKS Kadet Rawicz WP 1:57.81 

80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 +0.4 M/S 14:11 

 1 RATAJCZAK Zofia 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo WP 13.09      
 2 ADAMCZEWSKA Odeta 06-08-18 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.62      
 3 LASIK Lena 07-02-15 UKS Dąb Suchy Las WP 13.64      
 4 WALCZAK-MORTEZAEI  07-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.07  PB    
 5 HEINRICH Zofia 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.13  PB    

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 



 FINAŁ 14:50 

 1 SADEK Nina 07-09-24 RKL Kusy Rokietnica WP 11.40      
 2 JARÓŻEK Emilia 07-03-27 MUKS Kadet Rawicz WP 9.44  PB    
 3 SKUPNIEWICZ Milena 06-01-31 UMKS Iskra Wolsztyn WP 8.13      
 4 TYCZYŃSKA Gabriela 06-06-12 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 7.79  PB    
 5 WALKOWIAK Nikola 06-11-17 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 7.70  PB    
 6 RADZIMSKA Marta 06-11-09 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 7.48  PB    
 7 WALCZAK-MORTEZAEI  07-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 7.14      
 8 WAWRZYNOWICZ Kamila 06-02-12 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 7.03  PB    
 9 SZLACHTA Olga 06-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.94      
 10 PŁONKA Oliwia 06-02-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.20      
 11 LOSY Zofia 07-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.36      
 12 FROŃ Wiktoria 06-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.02      
 13 BENEDYKCIŃSKA Nicola 06-02-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.96      
 14 KUBERA Natalia 07-04-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.64      
 15 KANICKA Lena 07-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.02      
Pchnięcie kulą kobiet SP (2kg) 
 FINAŁ 16:05 

 1 CIEŚLA Maja 08-05-14 UMKS Iskra Wolsztyn WP 8.77      
 2 DOLIŃSKA Monika 08-09-06 MKS Baszta Szamotuły WP 8.38  PB    
 3 GŁADYSIAK Katarzyna 08-11-21 RKL Kusy Rokietnica WP 8.22  PB    
 4 HODURA Lena 09-02-02 UKS Achilles Leszno WP 6.72      
 5 ROSZKIEWICZ Alicja 09-07-01 UKS Achilles Leszno WP 6.28      
Rzut piłeczką palantową K 
 FINAŁ 17:40 

 1 SZELĄGOWSKA Maja 10-01-16 OŚ AZS Poznań WP 28.50      
 2 SZULAKIEWICZ Larysa 10-01-16 OŚ AZS Poznań WP 15.00      
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 FINAŁ 17:35 

 1 KULUS Daria 06-08-15 UMKS Iskra Wolsztyn WP 29.06 
 2 JARÓŻEK Emilia 07-03-27 MUKS Kadet Rawicz WP 27.85 
 3 CIEŚLA Maja 08-05-14 UMKS Iskra Wolsztyn WP 24.70 
 4 WOJCIECHOWSKA Małgorzata 07-05-08 UMKS Iskra Wolsztyn WP 23.74 
 5 SKUPNIEWICZ Milena 06-01-31 UMKS Iskra Wolsztyn WP 21.58 
 6 KOPACZ Natalia 07-01-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 21.34 
Skok wzwyż K U16 
 FINAŁ 15:20 

 1 KOCHAŃSKA Gabriela 06-05-29 MKS Baszta Szamotuły WP 1.45  =SB    
 2 GAWLICKA Zuzanna 07-12-01 MUKS Szok Bojanowo WP 1.35      
 3 WOJCIECHOWSKA Małgorzata 07-05-08 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.25  =PB    
Skok w dal dzieci 
 FINAŁ 18:10 

 1 BUDZYŃ Maria 10-05-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.20      
 2 KURCZABA Małgorzata 10-05-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.92  PB    
 3 CZERWIŃSKA Helena 10-11-20 UKS Sprint Przeźmierowo WP 3.72      
 4 DŁUZYK Aleksandra 10-12-17 UKS Achilles Leszno WP 3.70      
 5 CEPA Maja 10-03-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.69      
 6 TWORO Wiktoria 10-02-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.65      
 7 STRZELCZAK Agata 10-04-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.60      
 8 SOŁTYSIAK Kalina 10-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.52      
 9 LADWICH Lena 10-03-06 SL Olimpia Poznań WP 3.52      
 10 ZUTER Małgorzata 10-05-09 MUKS Szok Bojanowo WP 3.48      
 11 FURMAŃCZYK Weronika 10-03-11 UKS Dąb Suchy Las WP 3.47      
 12 SZLACHTA Justyna 11-02-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.47      
 13 WCZESNA Julia 10-01-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.43      
 14 SZUMNA Nikola 12-11-15 MUKS Szok Bojanowo WP 3.43      
 15 GINTER Joanna 11-05-14 UKS Achilles Leszno WP 3.43      
 16 ZABAWA Lilianna 11-02-21 OŚ AZS Poznań WP 3.40      
 17 GÓRSKA Maja 11-07-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.38      
 18 WOJTERA Gabriela 12-03-13 UKS Dąb Suchy Las WP 3.38      
 19 ANDERS Natalia 10-09-16 UKS Dąb Suchy Las WP 3.35      
 20 CZARNECKA Iga 10-03-31 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3.30      
 21 PIOTROWSKA Marta 10-05-24 OŚ AZS Poznań WP 3.30      
 22 CEGIELSKA Lena 10-08-23 OŚ AZS Poznań WP 3.28      
 23 STACHOWIAK Oliwia 11-08-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.26      
 24 KOŚCIELNA Magdalena 10-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.25      
 25 SZYKULSKA Gabriela 10-05-21 OŚ AZS Poznań WP 3.23      
 26 NAPIERAŁA Zuzanna 11-11-17 UKS Dąb Suchy Las WP 3.20      
 27 NIKLEWSKA Magdalena 10-04-27 RKL Kusy Rokietnica WP 3.20      
 28 TRĄMPCZYŃSKA Lena 11-08-21 UKS Sprint Przeźmierowo WP 3.18      
 29 WOJTERA Łucja 11-01-28 UKS Dąb Suchy Las WP 3.18      
 30 DERLATKO Amelia 10-07-24 MUKS Szok Bojanowo WP 3.18      
 31 KNAFLEWSKA Kinga 10-04-20 UKS Achilles Leszno WP 3.17      
 32 KAMIŃSKA Erika 11-04-10 UKS Dąb Suchy Las WP 3.17      
 33 RATAJ Magdalena 10-10-29 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.15  PB    
 34 GALUSIK Martyna 11-01-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.10      
 35 HERCZAK Zofia 12-09-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.06      
 36 WOJTASZYK Kinga 11-04-15 UKS Dąb Suchy Las WP 3.05      



 37 BYTOWSKA Hanna 11-11-24 UKS Dąb Suchy Las WP 3.04      
 38 MIADZIOŁKO Zofia 11-03-12 OŚ AZS Poznań WP 3.01      
 39 KLAR Jagoda 12-07-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2.96      
 40 FRĄCKOWIAK Weronika 11-01-07 OŚ AZS Poznań WP 2.94      
 41 DANEK Daria 10-03-18 MUKS Kadet Rawicz WP 2.90      
 42 WŁODARCZYK Barbara 12-05-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2.90      
 43 KULA Martyna 10-05-17 OŚ AZS Poznań WP 2.90      
 44 JAKÓBCZAK Agnieszka 11-01-28 LKS Orkan Ostrzeszów 2.67 
Skok w dal K U16 
 FINAŁ 14:55 

 1 SZLACHTA Olga 06-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.71  =PB    
 2 KNUTOWICZ Wiktoria 06-05-13 MKS Baszta Szamotuły WP 5.22  PB    
 3 HENSCHKE Lena 06-09-22 MKS Baszta Szamotuły WP 5.18      
 4 KONIAREK Aleksandra 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.97  PB    
 5 GAWLICKA Zuzanna 07-12-01 MUKS Szok Bojanowo WP 4.87  PB    
 6 KULUS Daria 06-08-15 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.39      
 7 TACIAK Bianka 07-02-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.23      
 8 KUBERA Natalia 07-04-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.12      
 9 RATAJCZAK Lena 07-02-19 MKS Baszta Szamotuły WP 4.04      
 10 JANKOWSKA Aleksandra 07-10-17 SL Olimpia Poznań WP 3.60      
 11 PAJZERT Maja 07-10-22 UKS Achilles Leszno WP 3.46      
100 metrów K U14 
 FINAŁ +0.2 M/S 16:22 

 1 BŁASZYK Sandra 09-02-08 OŚ AZS Poznań WP 14.25 
 2 WITA Zuzanna 09-08-11 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.48 
 3 KUCNER Maja 08-12-13 MKS Baszta Szamotuły WP 14.50 
 4 URBANIAK Oliwia 08-06-24 UKS Dąb Suchy Las WP 14.61 
 5 SIEWIERA Amelia 08-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.71 
 6 ANDRASZAK Aleksandra 09-08-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.71 
 7 RYCHŁA Aleksandra 08-12-29 MKS Baszta Szamotuły WP 14.86 

Skok wzwyż K U14 
 FINAŁ 15:20 

 1 ŁAŚ Marta 09-01-27 UKS Sprint Przeźmierowo WP 1.40 
 2 ADAMCZEWSKA Bianka 08-08-21 SL Olimpia Poznań WP 1.40 
 3 BRZEZINSKA Katarzyna 08-12-27 SL Olimpia Poznań WP 1.30 
 4 GALUSIŃSKA Gabriela 09-05-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.25 
 5 SZAREK Łucja 09-10-17 SL Olimpia Poznań WP 1.20 
 6 GORGOSZ Aleksandra 08-02-01 SL Olimpia Poznań WP 1.15 
 6 BUCZEK Hanna 09-03-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.15 
 8 ŁUŹNIAK Natalia 09-10-06 SL Olimpia Poznań WP 1.05 
Skok w dal K U14 
 FINAŁ 17:00 

 1 ŁAŚ Marta 09-01-27 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.44  PB    
 2 KAZAŁO Paulina 09-03-17 UKS Achilles Leszno WP 4.43      
 3 PIOTROWSKA Blanka 09-06-13 MUKS Szok Bojanowo WP 4.30  PB    
 4 SIEWIERA Amelia 08-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.29  PB    
 5 ANDRASZAK Aleksandra 09-08-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.26  PB    
 6 BUCZEK Hanna 09-03-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.23  PB    
 7 BRZEZINSKA Katarzyna 08-12-27 SL Olimpia Poznań WP 4.19      
 8 KUCNER Maja 08-12-13 MKS Baszta Szamotuły WP 4.17  PB    
 9 BEDNAREK Natalia 08-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.14      
 10 JASION Zofia 09-02-28 MUKS Kadet Rawicz WP 4.02  PB    
 11 PIEKARCZYK Jagoda 09-11-25 MUKS Kadet Rawicz WP 4.02      
 12 ANTONIEWICZ Zofia 09-09-19 RKL Kusy Rokietnica WP 4.00      
 13 GALUSIŃSKA Gabriela 09-05-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.00  PB    
 14 HAJNDRYCH Zofia 09-02-25 UKS Achilles Leszno WP 3.98      
 15 BERLIŃSKA Patrycja 09-11-20 UKS Skoczek Władysławów WP 3.97      
 16 KOPACZ Paulina 08-05-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3.85      
 17 URBANIAK Oliwia 08-06-24 UKS Dąb Suchy Las WP 3.84      
 18 KRAWCZAK Antonina 08-09-21 OŚ AZS Poznań WP 3.82      
 19 WITEK Lena 09-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.80      
 20 WITA Zuzanna 09-08-11 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 3.80      
 21 STAŃKO Maja 09-05-01 RKL Kusy Rokietnica WP 3.79      
 22 MIŚKO Kinga 09-03-22 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 3.78      
 23 WOLICKA Olga 09-05-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.72  PB    
 24 ADISSOU Lilli 09-10-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.72      
 25 JAJKO Jadwiga 09-06-29 UKS Dąb Suchy Las WP 3.69      
 26 BŁASZYK Sandra 09-02-08 OŚ AZS Poznań WP 3.66      
 27 LACHOWICZ Urszula 08-12-06 OŚ AZS Poznań WP 3.65      
 28 ŻELAZNA Julia 08-10-07 OŚ AZS Poznań WP 3.62      
 29 MICHALCZYK Marta 08-09-11 OŚ AZS Poznań WP 3.61      
 30 SKALSKA Lena 09-05-06 OŚ AZS Poznań WP 3.57      
 31 BERG Izabela 08-05-25 UKS Dąb Suchy Las WP 3.48      
 32 CZARNECKA Marianna 08-08-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3.47      
 33 SKOCZYŃSKA Marika 09-04-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.45      
 34 MRUK Kaja 09-12-17 OŚ AZS Poznań WP 3.44      
 35 SZYMAŃSKA Oliwia 09-01-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.42      
 36 DUDA Julia 09-07-23 OŚ AZS Poznań WP 3.35      
 37 ZAPŁATA Hanna 08-08-26 SL Olimpia Poznań WP 3.25      



 38 KALIŃSKA Kinga 09-04-29 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.15      
 39 KAPCZYŃSKA Maria 08-10-31 OŚ AZS Poznań WP 3.15      
 40 SERAFIN Oliwia 09-02-21 MUKS Szok Bojanowo WP 2.53      
Wieloskok K U16 
 FINAŁ 17:00 

 1 SZLACHTA Olga 06-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.45  SB    
 2 HENSCHKE Lena 06-09-22 MKS Baszta Szamotuły WP 10.82  PB    
 3 KNUTOWICZ Wiktoria 06-05-13 MKS Baszta Szamotuły WP 10.17      
 4 RATAJCZAK Zofia 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo WP 10.08  PB    
 5 HEINRICH Zofia 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 9.49  PB    
1000 metrów K U14 
 Bieg 1/ 1   16:08 

 1 PIOTROWSKA Klaudia 08-02-28 MUKS Szok Bojanowo WP 3:22.09      
 2 TORZ Agata 08-04-08 KS Energetyk Poznań WP 3:31.86      
 3 CHOJNACKA Kalina 09-08-14 OŚ AZS Poznań WP 3:36.70      
 4 BERNAT Olga 09-07-31 UKS Dąb Suchy Las WP 3:52.48      
 5 MRUGALSKA Amelia 08-09-25 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4:16.86      

100 metrów K U14 
 Bieg 1/ 6 -1.0 M/S 14:55 

 1 URBANIAK Oliwia 08-06-24 UKS Dąb Suchy Las WP 14.77 q     
 2 SIEWIERA Amelia 08-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.89 q     
 3 HODURA Lena 09-02-02 UKS Achilles Leszno WP 15.15      
 4 MIŚKO Kinga 09-03-22 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 15.68      
 5 ADAMCZAK Agata 08-12-12 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 16.26      
 6 PALACZ Maja 09-10-27 UKS Dąb Suchy Las WP 18.26      

 Bieg 2/ 6 -0.9 M/S 14:57 

 1 WITA Zuzanna 09-08-11 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.89 q     
 2 ANTONIEWICZ Zofia 09-09-19 RKL Kusy Rokietnica WP 15.11      
 3 GÓRSKA Oliwia 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 15.65      
 4 WOLICKA Olga 09-05-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 15.97      
 5 ROSZKIEWICZ Alicja 09-07-01 UKS Achilles Leszno WP 17.97      
 6 SERAFIN Oliwia 09-02-21 MUKS Szok Bojanowo WP 18.44      

 Bieg 3/ 6 -1.1 M/S 14:59 

 1 KUCNER Maja 08-12-13 MKS Baszta Szamotuły WP 14.61 q     
 2 BERLIŃSKA Patrycja 09-11-20 UKS Skoczek Władysławów WP 14.99      
 3 HOROWSKA Iga 08-12-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 15.28      
 4 DUDZIŃSKA Wiktoria 09-10-31 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 15.69      
 5 NOWAK Gabriela 08-09-15 MKS Baszta Szamotuły WP 15.88      
 6 WITEK Lena 09-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 16.01      
 7 POPRAWSKA Lena 09-12-01 MUKS Szok Bojanowo WP 16.33      

 Bieg 4/ 6 -1.8 M/S 15:01 

 1 ADISSOU Lilli 09-10-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.96      
 2 GABRIELSKA Aleksandra 09-04-28 OŚ AZS Poznań WP 15.71      
 3 REMBLEWSKA Maja 09-03-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 15.87      
 4 ŁUKASZCZUK Lena 08-11-09 RKL Kusy Rokietnica WP 15.93      
 5 BEDNAREK Natalia 08-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 16.01      
 6 CZARNECKA Marianna 08-08-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 16.62      

 Bieg 5/ 6 -0.7 M/S 15:02 

 1 BŁASZYK Sandra 09-02-08 OŚ AZS Poznań WP 14.39 q     
 2 LANGE Michalina 08-10-04 OŚ AZS Poznań WP 15.44      
 3 TADEUSZ Adrianna 09-02-13 UKS Sprint Przeźmierowo WP 15.48      
 4 KALIŃSKA Kinga 09-04-29 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 15.50  PB    
 5 HAJNDRYCH Zofia 09-02-25 UKS Achilles Leszno WP 15.56      
 6 STAŃKO Maja 09-05-01 RKL Kusy Rokietnica WP 16.06      
 7 SZYMAŃSKA Oliwia 09-01-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 23.93      

 Bieg 6/ 6 -0.2 M/S 15:04 

 1 PIEKARCZYK Jagoda 09-11-25 MUKS Kadet Rawicz WP 14.53 q     
 2 ANDRASZAK Aleksandra 09-08-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.53 q     
 3 RYCHŁA Aleksandra 08-12-29 MKS Baszta Szamotuły WP 14.90 q     
 4 ŻELAZNA Julia 08-10-07 OŚ AZS Poznań WP 15.13      
 5 BERG Izabela 08-05-25 UKS Dąb Suchy Las WP 15.54  PB    
 6 SKOCZYŃSKA Marika 09-04-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 16.15  PB    
 7 WĘCLEWSKA Anna 08-07-26 OŚ AZS Poznań WP 16.29      
 8 MRUK Kaja 09-12-17 OŚ AZS Poznań WP 16.40      

300 metrów K U14 
 Bieg 1/ 4   16:53 

 1 KAZAŁO Paulina 09-03-17 UKS Achilles Leszno WP 47.04      
 2 JASION Zofia 09-02-28 MUKS Kadet Rawicz WP 49.29      
 3 POPRAWSKA Lena 09-12-01 MUKS Szok Bojanowo WP 54.24      
 4 KOPACZ Paulina 08-05-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 54.49      
 5 FAMBERSKA Zuzanna 09-08-25 MKS Baszta Szamotuły WP 55.49      

 Bieg 2/ 4   16:55 



 1 WRÓBLEWSKA Patrycja 08-05-29 KS Energetyk Poznań WP 47.48      
 2 HOROWSKA Iga 08-12-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 52.80      
 3 SKALSKA Lena 09-05-06 OŚ AZS Poznań WP 53.09      
 4 MICHALCZYK Marta 08-09-11 OŚ AZS Poznań WP 53.11      
 5 KLOREK Joanna 09-09-30 MKS Baszta Szamotuły WP 54.31      
 6 ADAMCZAK Agata 08-12-12 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 55.85      

 Bieg 3/ 4   16:57 

 1 PIOTROWSKA Blanka 09-06-13 MUKS Szok Bojanowo WP 46.83      
 2 DERDA Antonina 08-04-08 UKS Skoczek Władysławów WP 48.18      
 3 GÓRSKA Oliwia 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 48.88      
 4 RYCHŁA Aleksandra 08-12-29 MKS Baszta Szamotuły WP 51.22      
 5 KRAWCZAK Antonina 08-09-21 OŚ AZS Poznań WP 51.47      
 6 DUDA Julia 09-07-23 OŚ AZS Poznań WP 54.39      

 Bieg 4/ 4   16:59 

 1 ADAMCZEWSKA Bianka 08-08-21 SL Olimpia Poznań WP 46.81      
 2 DUDZIŃSKA Wiktoria 09-10-31 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 51.92      
 3 NOWAK Gabriela 08-09-15 MKS Baszta Szamotuły WP 56.17      
 4 RAKOWICZ Wiktoria 08-12-14 MKS Baszta Szamotuły WP 56.99      
 5 KARPIESIUK Zofia 09-07-22 MKS Baszta Szamotuły WP 1:02.00      

300 m ppł K U16 
 Bieg 1/ 1   16:42 

 1 NOWACKA Oliwia 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 49.22      
 2 ADAMCZEWSKA Odeta 06-08-18 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 49.47      
 3 LASIK Lena 07-02-15 UKS Dąb Suchy Las WP 49.60  PB    
 4 STECZKO Patrycja 07-09-21 MKS Baszta Szamotuły WP 52.99      
 5 KOPACZ Natalia 07-01-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 57.21      

4x200 metrów Mix 
 Bieg 1/ 2   18:03 

 1 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:58.44      
 305 Franciszek GRZEGOROWSKI 10-08-27 
 321 Eryk KRAKOWSKI 08-12-07 
 322 Aleksandra ANDRASZAK 09-08-19 
 342 Justyna SZLACHTA 11-02-04 
 2 OŚ AZS Poznań WP 2:03.29      
 143 Michał NOWAK 09-03-01 
 170 Kalina CHOJNACKA 09-08-14 
 149 Jakub KOWALEWSKI 11-02-04 
 155 Barbara BARANOWSKA 10-04-10 
 3 UKS Achilles Leszno WP 2:03.30      
 205 Aleksandra DŁUZYK 10-12-17 
 192 Paulina KAZAŁO 09-03-17 
 200 Marcel MAĆKOWSKI 09-06-17 
 195 Mieszko MAĆKOWSKI 10-12-13 
 4 UKS Sprint Przeźmierowo WP 2:03.69      
 3035 Helena CZERWIŃSKA 10-11-20 
 3013 Jędrzej BALIŃSKI 08-01-19 
 3009 Marta ŁAŚ 09-01-27 
 6006 Adam MĄCZKOWIAK 10-02-17 
 5 MUKS Szok Bojanowo WP 2:08.53      
 42 Bartłomiej JÓZEFOWIAK 09-01-05 
 65 Klaudia PIOTROWSKA 08-02-28 
 409 Bartosz KACZMAREK 12-03-29 
 445 Amelia DERLATKO 10-07-24 
 6 SL Olimpia Poznań WP 2:10.48      
 14 Witold WRÓBLEWSKI 10-09-01 
 11 Krzysztof RUCIŃSKI 08-04-22 
 658 Lena LADWICH 10-03-06 
 660 Bianka ADAMCZEWSKA 08-08-21 
 7 RKL Kusy Rokietnica WP 2:18.32      
 552 Magdalena NIKLEWSKA 10-04-27 
 555 Franciszek PODLECKI 11-09-13 
 550 Szymon STACHOWIAK 09-01-06 
 555 Zofia ANTONIEWICZ 09-09-19 
 8 UKS Dąb Suchy Las WP 2:24.68      
 351 Jadwiga JAJKO 09-06-29 
 705 Tymoteusz IDZIKOWSKI 09-09-08 
 351 Natalia ANDERS 10-09-16 
 348 Wiktor RADOMSKI 10-09-04 
 Bieg 2/ 2   18:09 

 1 OŚ AZS Poznań II 2:06.18      
 157 Jakub PROTASEWICZ 08-01-27 
 142 Antonina KRAWCZAK 08-09-21 
 146 Stanisław SZYMCZAK 10-06-21 
 176 Ewa BARTZ 10-04-11 
 2 OŚ AZS Poznań III 2:14.33      
 159 Jędrzej RATKOWSKI 08-10-30 
 177 Julia DUDA 09-07-23 



 161 Tymoteusz ORLIK 10-03-10 
 149 Helena STAWRAKAKIS 10-09-20 
 3 UKS Dąb Suchy Las II 2:15.15      
 705 Izabela BERG 08-05-25 
 704 Erika KAMIŃSKA 11-04-10 
 351 Mateusz WISŁA 10-04-19 
 350 Władysław FURMAŃCZYK 08-01-29 
 4 UKS Achilles Leszno II WP 2:18.19      
 200 Lena HODURA 09-02-02 
 198 Ignacy ADAMSKI 10-05-18 
 202 Agata KULESZA 11-10-09 
 210 Filip PIASZCZYŃSKI 08-07-17 
 5 UKS Sprint Przeźmierowo II 2:18.23      
 111 Marcel GIERSZEWSKI 07-07-18 
 120 Jeremi GIERSZEWSKI 12-05-01 
 3005 Adrianna TADEUSZ 09-02-13 
 3028 Lena TRĄMPCZYŃSKA 11-08-21 
 6 UKS Sprint Przeźmierowo III 2:24.19      
 3031 Aleks ŁUCZAK 10-02-22 
 5999 Maksymilian GUCKI 09-03-13 
 3022 Maja REMBLEWSKA 09-03-26 
 3015 Emilia HIBNER 12-08-25 
80 m pł K U14 
 Bieg 1/ 1 +0.9 M/S 14:07 

 1 DERDA Antonina 08-04-08 UKS Skoczek Władysławów WP 15.38      
 2 REMBLEWSKA Maja 09-03-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 16.57      
 3 TADEUSZ Adrianna 09-02-13 UKS Sprint Przeźmierowo WP 18.00      


